
Uchwała Nr 737/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

 Starostwa Powiatowego w Kętrzynie 

 

Na podstawie art.32 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, przyjętym Uchwała                                 

Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

I. W  ROZDZIALE   2 – ORGANIZACJA STAROSTWA 

1. §12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§12 

1. W Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich funkcjonują: 

1) Biuro Obsługi Interesanta, Biuro Rzeczy Znalezionych oraz stanowiska pracy do 

spraw: kadr, obywatelskich i administracyjnych, stanowisko pomocnicze – 

sekretarka, 

2) Stanowiska obsługi – konserwatorzy, robotnicy gospodarczy.” 

 

II. W  ROZDZIALE   6 – PODSTAWOWE  ZAKRESY  DZIAŁANIA  WYDZIAŁÓW: 

1. dodaje się §441  , który otrzymuje brzmienie: 

 

Archiwum Zakładowe 

„§ 441 

1. Archiwum Zakładowe prowadzi Archiwista Zakładowy, do którego zadań należy: 

1) prowadzenie archiwum zakładowego i gospodarowanie jego zasobami zgodnie                                       

z odpowiednimi przepisami prawa; 



2) wykonywanie zadań starostwa powiatowego związanych z działalnością 

archiwalną określonych w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji  

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych; 

3) prowadzenie bieżącego nadzoru nad prawidłowością wykonywania czynności 

kancelaryjnych, w szczególności w zakresie doboru klas z wykazu akt do 

załatwianych spraw, właściwego zakładania spraw i prowadzenia akt spraw.” 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznych  Starostwa Powiatowego w Kętrzynie. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski  Starosta Kętrzyński ………………… 

2. Andrzej Lewandowski  Wicestarosta  ………………… 

3. Olga Halina Wanago  Członek  ………………… 

4. Alina Janiszewska     Członek  ………………… 

       5. Zdzisław Andrzej Flis         Członek         ………………… 


